
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Σπάτα, 13/10/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Αρ. Πρωτ.: 31141 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΡΟΣ: 
 

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-396  

Fax.: 210 6630163  
                                 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΟΡΟΦΩΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  341 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), «Κύρωση του κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 

114/τ.Α΄/2006) 

2) Τις διατάξεις του 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3) Τις διατάξεις  του Ν.4412/2016. 

4) Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, όπου στους Κ.Α. 10-6261.001,10-6265.003,00-

6162.010 και 10-6265.008, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη αρχική πίστωση συνολικού ύψους 

20.000,00 €  

5) Το πρωτογενές αίτημα στο ΚΗΜΔΣ με ΑΔΑΜ: 16REQ004005033 

6) Την 80/2016 μελέτη της Δ/νσης προγραμματισμού, ανάπτυξης, πληροφορικής και διαφάνειας  

του Δήμου, προϋπολογισμού 18.400,00 € με ΦΠΑ. 

7) Την υπ’ αριθ. 323/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

διάθεση  πίστωσης ποσού 18.400,00 €  σε βάρος των Κ.Α. 10-6261.001,10-6265.003,00-

6162.010 και 10-6265.008 (ΠΑΥ Β-495,496,497 και 498)  

8) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 16REQ005210119 

9) Την με αρ. πρωτ. 29536/2016 προσφορά της εταιρείας «QUADRAWEB-WEB DEVELOPMENT 

&SOFTWARE ENGINEERING - ΜΙΝΩΟΣ 5 - ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ – Τ.Κ. 17562 - ΑΦΜ 800678425 –

Δ.Ο.Υ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ», η οποία  κατέθεσε για την συγκεκριμένη εργασία, προσφορά συνολικού 

ύψους 18.228,00 € με ΦΠΑ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
1. Τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Εργασίες δικτυακής διασύνδεσης ορόφων του 

Δημαρχείου» συνολικής δαπάνης 18.400,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

ΑΔΑ: 7Υ1ΨΩ1Χ-Ο4Ο



2. Την έγκριση της αρ.80/2016 μελέτης της Δ/νσης προγραμματισμού, ανάπτυξης, πληροφορικής 

και διαφάνειας  του Δήμου, 

3. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας «QUADRAWEB-WEB DEVELOPMENT &SOFTWARE 

ENGINEERING - ΜΙΝΩΟΣ 5 - ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ – Τ.Κ. 17562 - ΑΦΜ 800678425 –Δ.Ο.Υ 

Π.ΦΑΛΗΡΟΥ», η οποία  κατέθεσε για την συγκεκριμένη εργασία, προσφορά συνολικού ύψους 

18.228,00 € με ΦΠΑ (24%).  

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας στην  ανωτέρω εταιρεία, η οποία  κατέθεσε οικονομική 

προσφορά σύμφωνα με τα κατωτέρω: 

 

A.Τ. Είδος Εργασίας 
Μον. Μετρ. 

Ποσότ. Τιμή μονάδος Δαπάνη 

1 
Εγκατάσταση τεσσάρων (4) rack, σε τρία (3) 
σημεία , Επιτοίχια εγκατάσταση Ανθρωποώρες 24 57,5 1.380,00 € 

2 Έλεγχος ενεργών κυκλωμάτων εργασίας   Ανθρωποώρες 20 60 1.200,00 € 

3 Καλωδιακή επικοινωνία με το computer room. Ανθρωποώρες 16 60 960,00 € 

4 

Αποκατάσταση βλαβών υπαρχόντων δικτύων 
, Εντοπισμός θέσεων εργασίας στα patch 

panel, αριθμοδότηση, πιστοποίηση Ανθρωποώρες 73,3319 59,72844 4.380,00 € 

5 

Διαμόρφωση χώρων computer room 1ου και 
3ου ορόφου ώστε να καταστούν πλήρως 
λειτουργικά, οργάνωση καλωδίων. Ανθρωποώρες 18 60 1080,00 € 

6 

Τηλεφωνική διασύνδεση ορόφων, 
Ενεργοποίηση δικτύου Σύζευξις στις 
οριζόμενες θέσεις εργασίας  ( 40 max ) , 

Συντήρηση τηλεφωνικού κέντρου  και 
εργασίες επέκτασης , Προγραμματισμός 
επεκτάσιμου τηλεφωνικού κέντρου Ανθρωποώρες 66 59,09090 3.900,00 € 

7 
Εργασίες διασύνδεσης οπτικών ινών μεταξύ 
των συνδεδεμένων ορόφων Ανθρωποώρες 30 60 1.800,00 € 

 
 Σύνολο 14.700,00 € 

 
 ΦΠΑ 24% 3.528,00 € 

 
 Τελικό Σύνολο 18.228,00 € 

 
 

 

                                                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 

                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7Υ1ΨΩ1Χ-Ο4Ο


		2016-10-18T10:57:08+0300
	Athens




